
2019年 10月 28日 

 

10 月 25 日豪雨の被害を受けられた皆さまへ 

 

このたびの 10月 25日の豪雨に伴う災害により被災された方々に心からお見舞い申し上げます。 

 

 

 

お客さまからの被害のご連絡は、以下の受付窓口またはご契約の取扱代理店で承っております。 

 

事故受付専用フリーダイヤル（24 時間 365 日受付） 

０１２０－４９２－５８５ 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ、ご相談は以下の担当窓口で承っております。 

 

 

〒283-0068 千葉県東金市東岩崎１５－６ 

ジック少額短期保険株式会社 

電話：０４７５－５０－２２４０(平日の午前９時３０分～午後５時) 

 

 

 

                                            以上 


